

Kuntalaisaloite - Kumppanuuspöytien muistioiden toimittaminen sähköisesti, kuntalaisaloitteista tiedottaminen eri lautakunnille ja 22.3.2022 päivätyn kuntalaisaloitteen vieminen kumppanuuspöytien ja tarkastuslautakunnan käsittelyyn

ELJ 14.06.2022 § 86
573/00.01.03.03/2022

Valmistelija elinkeinoasiamies, Karoliina Helander, karoliina.helander@savonlinna.fi,
044 417 4234

Selostus 5.4.2022 päivätyssä kuntalaisaloitteessa Jorma Mattinen esittää, että keväällä 2022 pidettyjen Savonlinnan kumppanuuspöytien muistiot toimitetaan sähköisesti ainakin kaupungin sivistyslautakunnan, teknisen lautakunnan ja elinkeinojaoston puheenjohtajille sekä ko. toimielinten esittelijöille. Aloitteessa vedotaan kuntalain pykälään 22, jonka mukaan kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa kunnan toimintaan. Tämän lisäksi aloitteessa todetaan, että valtuuston on pidettävä huolta monipuolisista ja vaikuttavista osallistumisen mahdollisuuksista ja menetelmistä.

Aloitteessa todetaan myös, että on tärkeää, että kaupungissa toimivat asiantuntijalautakunnan puheenjohtajat ovat tietoisia kuntalaisten tekemistä aloitteista. Tämä edesauttaa aloitteen tekijän mukaan esitettyjen toimenpiteiden toteuttamista varsinkin, jos lautakunnalla on tarkoitukseen käytettävissä tarvittava määräraha. Lautakunta voisi aloitteen tekijän mukaan myös tehdä määrärahojen siirtoja omista muista käyttömenoistaan tai esittää kohteeseen tarvittavan lisämäärärahan.

Lisäksi aloitteessa toivotaan, että Mattisen 21.3.2022 tekemä kuntalaisaloite alue- ja lähidemokratian parantamisesta menee kumppanuuspöytien ja kaupungin tarkastuslautakunnan käsittelyyn.

Kumppanuuspöydän sihteeri on laittanut tämän vuoden kumppanuuspöytien muistiot aloitteessa mainituille tahoille. Lisäksi kumppanuuspöytien muistiot löytyvät Savonlinnan kaupungin verkkosivuilta osoitteesta: <https://www.savonlinna.fi/paatoksenteko/miten-voin-vaikuttaa/>.

Savonlinnan kaupungilla on kuntalaisaloitteiden käsittelyyn toimiva malli, jossa se toimiala, jonka toimivaltaan aloitteen sisältö kuuluu, valmistelee aloitteen käsittelyyn. Tätä käytäntöä ei ole syytä muuttaa, eikä pidentää lautakuntien esityslistoja kuntalaisaloiteluetteloilla sellaisten kuntalaisaloitteiden osalta, mitkä eivät kyseisen lautakunnan toimialalle kuulu. Lautakuntien esityslistojen valmistelijat ja puheenjohtajat ovat tietoisia kuntalaisaloitteista asianmukaisesti ja kuntalaisaloitteita käsitellään yli toimialarajojen, mikäli se nähdään tarpeelliseksi.

Mattisen 21.3.2022 tekemä aloite alue- ja lähidemokratian parantamisesta on mennyt niiden toimielinten käsittelyyn, joilla on asiaan toimivaltaa. Toimielimet määrittävät itse, mitä asioita kokousten esityslistoille nostetaan.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne

Päätösehdotus	Elinkeinojaosto esittää kaupunginhallitukselle ja valtuustolle selostuksen mukaisen selvityksen tiedoksi. Esitetään kuntalaisaloite loppuun käsitellyksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Jorma Mattinen Kaupunginhallitus